
令和５年５月２９日 

組 合 員 各 位 

                                                     帯広工業団地協同組合 

                        理事長  河 合 武 洋 

教育厚生委員会 

委員長 江 口 文 隆 

 

帯広工業団地 第 2３回パークゴルフ大会のご案内 

新緑の候、組合員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当組合の事業活動にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年も恒例のパークゴルフ大会を開催することとなりました。 

青空の下で、組合員相互の親睦・交流を図りたく、是非ご参加下さいますようご案内

申し上げます。  

なお、企業単独でのチーム編成が困難な場合は、他企業（組合員企業）との混成や 

個人でのご参加も大歓迎いたします。 

 今年も昼食会場確保が困難なため、パークゴルフ終了後の昼食を中止します。 

  

記 

 

 １ 日  時  令和５年６月２５日（日） 

                 （１）受     付      午前８時３０分～ 

                 （２）開 会 式       午前９時 

                 （３）競技開始       午前９時１０分 

          (４）表 彰 式      午前１１時３０分 

 ２  場  所  くりりんセンターパークゴルフ場（帯広市西 24条北 4丁目 1-5） 

 ３  参 加 料  なし（昼食中止のため） 

 ４  参加申込  「パークゴルフ大会参加申込書」をＦＡＸにて直接組合事務局 

（西 22条北 2丁目 十勝産業振興センター内）にお申込みください。 

※ 申込締切：６月１５日（木）まで 

 ５  実施要領  別紙「パークゴルフ大会実施要領」をご覧ください。 

６  そ の 他  団体・個人合わせて参加者１５名以下の場合は、中止します。  


